LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS BANIMI DHE SHERBIMI 5 KATE MBI TOKK DHE 1, 2 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE

N SHENGJIN, BASHKIA LEZHE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “JUNIK” SH.P.K."
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2000 m2
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 767 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 3726 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toke: 6174.71 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 38.35%
Intensiteti i ndértimit: 1.863
Lart&sia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 17 m
Numri i kateve mbi toké: 5 kat
Numri 1 kateve nén toké: 1 kat, 2 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 2569; Nr. pasurie 809, né emér t&: Marash Koligaj
Kufizimet:

Veri: 34.4m nga objekt 9 kat,
Jug: 22.6m nga objekt ne proces,
Lindje: 47.2m nga objekt 18 kat,

Peréndim: 62.6m nga objekt 4 kat
Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 6.0m,
Lindja 6.0m,
Jugu 7.5m,

Peréndimi  6.1m
Distancat nga aksi i rrugés: 16.8m.

LEGJENDE:
Kufiri i pronés — — Aksiirrugés
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